המתלוננת משכה את ידה והמבקש ביקש שלא תספר על שארע. לאחר מכן, המבקש נגע בבטן המתלוננת מתחת

לבגדיה, אשר בתגובה צעקה "די!" עד שחדל ממעשיו. בגין מעשים אלה, יוחסולמבקש מספר מקרים של עבירת מעשה
מגונה בקטינה מתחת לגיל 14 לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

המבקש הורשע, לאחר ניהול הליך הוכחות, בביצוע שתי עבירות של מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14
וזוכה מחמת הספק מסעיפי האישום שייחסו לו ליטוף רגלה של המתלוננת והנחת ידה על איבר מינו. מהערכת המרכז
למסוכנות עלה כי המבקש, אדם נורמטיבי, חווה משבר בעקבות התאבדות בנו, והקרבה הרגשית למתלוננת תורגמה